UBND XÃ ĐỒNG TÂM
TRƯỜNG MN TÂN PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đồng Tâm, ngày 08 tháng 9 năm 2025

                                             LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần lễ 02 (Từ ngày 08/9/2025 đến ngày 12/9/2025)

THỨ HAI (Ngày 08/9/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Chung - Hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
2. Đ/c Kiều Thị Hạnh - Phó hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
3. Đ/c Trần Thị Hồng Nhung - Phó hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
4. Đ/c Phạm Thị Kim Quý - kế toán làm việc tại cơ quan.
5. Đ/c Hoàng Thị Cẩm Vân - Y tế làm việc tại cơ quan.
6. Đ/c Phan Thị Huế - Văn thư làm việc tại cơ quan.
Toàn trường thực hiện giảng dạy chủ đề: Trường Mầm non.
THỨ BA (Ngày 09/9/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Chung - Hiệu trưởng
2. Đ/c Kiều Thị Hạnh - Phó hiệu trưởng
Dự Đại hội thi đua yêu nước xã Đông Tâm lần thứ I (2025 - 20230)
	Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Hội trường UBND xã Đồng Tâm.
3. Đ/c Trần Thị Hồng Nhung - Phó hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
4. Đ/c Phạm Thị Kim Quý - kế toán làm việc tại cơ quan.
5. Đ/c Hoàng Thị Cẩm Vân - Y tế làm việc tại cơ quan.
6. Đ/c Phan Thị Huế - Văn thư làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ (Ngày 10/9/2025):
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Chung - Hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
2. Đ/c Kiều Thị Hạnh - Phó hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
3. Đ/c Trần Thị Hồng Nhung - Phó hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
4. Đ/c Phạm Thị Kim Quý - kế toán làm việc tại cơ quan.
5. Đ/c Hoàng Thị Cẩm Vân - Y tế làm việc tại cơ quan.
6. Đ/c Phan Thị Huế - Văn thư làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM (Ngày 11/9/2025):
*SÁNG:
1. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Chung - Hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
[bookmark: _GoBack]2. Đ/c Kiều Thị Hạnh - Phó hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
3. Đ/c Trần Thị Hồng Nhung - Phó hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
4. Đ/c Phạm Thị Kim Quý - kế toán làm việc tại cơ quan.
5. Đ/c Hoàng Thị Cẩm Vân - Y tế làm việc tại cơ quan.
6. Đ/c Phan Thị Huế - Văn thư làm việc tại cơ quan.
*CHIỀU:
1. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Chung - Hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
Tiếp công dân.
THỨ SÁU (Ngày 12/9/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Chung - Hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
2. Đ/c Kiều Thị Hạnh - Phó hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
3. Đ/c Trần Thị Hồng Nhung - Phó hiệu trưởng làm việc tại cơ quan.
4. Đ/c Phạm Thị Kim Quý - Kế toán làm việc tại cơ quan.
5. Đ/c Hoàng Thị Cẩm Vân - Y tế làm việc tại cơ quan.
6. Đ/c Phan Thị Huế - Văn thư làm việc tại cơ quan.

	Nơi nhận:
· BGH, TTCM;
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thanh Chung